
 

Další informace 

Plyn: není napojeno  
Umístění v obci: kraj obce, klidná ulice 
Elektřina: ano 
Bleskosvod: ne 
Základy domu: beton 
Svislé obvodové stěny: tvárnice Ytong lambda 
Svislé příčky: tvárnice Ytong lambda 
Stropy: vazníkové + zateplení 60cm foukaná izolace 
Střecha domu: betonová taška 
Klempířské konstrukce: titanzinek barvený 
Zateplení: ne (nezatepluje se) 
Okna: plastová 7 komorová, trojsklo s izolační ochrannou vrstvou 
Dveře: vchodové - plastové 
Podlahy: beton 
Sociální zařízení: příprava 
Způsob vytápění: v projektu je navrženo podlahové vytápění celého 
domu tepelným čerpadlem (není součástí prodeje) 
Ohřev vody: navržen el. bojler 
Vybavení kuchyně: není 
  
Parkování: před domem na vlastním pozemku 



Průkaz energetické náročnosti (PENB): B - velmi úsporný 

 
 

Situační výkres 

 

Ochranné pásmo  

Nízkotlaký plyn 

Nadzemní elektrické vedení 


